关于调整腾鳌污水处理厂工业污水处理费标准的通知（征求意见稿）
各相关单位、海城市北水海连水务发展有限公司：

为贯彻落实国家关于优化营商环境、降低企业经营成本的决策部署，保障腾鳌化工园区企业可持续发展，根据《中华人民共和国价格法》《辽宁省定价目录》《政府制定价格听证办法》等有关规定，经市政府同意，决定调整腾鳌污水处理厂工业污水处理费标准。现将相关事宜通知如下：

一、收费标准

工业污水处理费收费标准含税价格由7.80元/吨调整为5.85元/吨。

二、执行时间

自发文起执行。

三、部门职责
1、财政局负责保障污水处理企业正常运行；

2、住建局负责对污水处理企业安全合规运行，确定出水达标排放；

3、发改局负责依据污水处理企业运营成本开展成本监审，适时调整收费标准；

4、生态环境局负责监测进出水质达标。
其他事项

本通知由发改局、住建局、财政局、生态环境局负责解释。

原有规定与本通知不一致的，以本通知为准。

抄报：鞍山市发展和改革委员会

抄送：腾鳌经济开发区管委会、海城市水务集团
PAGE
1